АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2022 № 1115

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по вопросам доходов в сфере трудовых отношений, повышения уровня и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам организаций внебюджетной сферы, осуществляющих деятельность
 в Одинцовском городском округе

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам доходов в сфере трудовых отношений, повышения уровня и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам организаций внебюджетной сферы, осуществляющих деятельность в Одинцовском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 29.08.2019 №447, следующие изменения:
1)   исключить из состава комиссии Пульянович Т.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]